对外贸易经济合作部关于开展两纱两布来料加工业务的补充规定
　　各省、自治区、直辖市及计划单列市外经贸委（厅、局）：　　去年，为缓解国内纺织企业的原料紧缺问题，我部制订并颁布了《关于开展两纱两布来料加工业务的暂行办法》（〔１９９４〕外经贸政发第３７５号，以下简称《暂行办法》），并根据该《暂行办法》批准了一批两纱两布来料加工项目。按《暂行办法》的规定，我部所批准的加工合同的执行期到１９９５年６月３０日止。鉴于目前国内纺织原料紧缺的困难仍未缓解，为了继续维持国内企业的正常生产和扩大出口创汇，经研究，特对有关问题补充规定如下：　　一、有关外贸企业和纺织生产企业可继续按《暂行办法》的有关规定与外商开展两纱两布来料加工业务。　　二、为便于统筹管理，外贸企业与外商签定的来料加工合同的执行期限应掌握在一年以内。　　三、代理纺织生产企业与外商签约的外贸公司应积极做好服务和协调工作，并监督和配合生产企业共同执行合同。　　请各地外经贸主管部门按《暂行办法》和该补充规定的有关要求，认真加强对当地两纱两布来料加工业务的管理，并每半年将合同的执行情况以书面材料报外经贸部（发展司、贸管司）备案。